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Dotyczy: informacji na temat bezpieczeństwa i ochrony przeciwpowodziowej na obszarze 

miasta. 

 

 

Wydział Inwestycji i Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego 

informuje, iż obecnie prowadzone są analizy dotyczące możliwości realizacji inwestycji pn. 

„Poprawa stosunków wodnych w dzielnicy Radlin II w Wodzisławiu Śląskim”, kosztów bieżących 

utrzymania obiektów oraz zarządzania wybudowanymi obiektami. W związku z powyższym 

zlecone zostało opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego scalającego pierwotnie 

wykonaną dokumentację oraz została podpisana umowa na opracowanie dokumentacji wraz 

z uzyskaniem decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia.   

Dnia 30.05.2025 r. Miasto wysłało do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 

Polskie projekt umowy użytkowania nieruchomości stanowiących grunt pod wodami 

powierzchniowymi płynącymi, celem uzgodnienia. 

Instytucja Zarządzająca tj. Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego ogłosiła 

dotychczas nabór wniosków dedykowany terytorialnie dla obszaru Subregionu Centralnego oraz 

Subregionu Południowego Województwa Śląskiego. Nabór wniosków o dofinansowanie 

dedykowany dla Subregionu Zachodniego, zgodnie z aktualnym harmonogramem naborów 

wniosków o dofinansowanie, planowany jest na III i IV kwartał bieżącego roku. 

Wydział Inwestycji i Gospodarki Komunalnej informuje również, iż obecnie realizowane 

jest zadanie pn.: „Wykonanie dokumentacji projektowej w związku z zalewaniem wodami 

opadowymi posesji przy ul. Józefa Michalskiego oraz ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 

w Wodzisławiu Śląskim wraz z opracowaniem koncepcji gospodarowania wodami opadowymi 

z wyznaczeniem zlewni topograficznej” w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Opracowanie 



dokumentacji projektowej miejsc newralgicznych w związku z zalewaniem wodami opadowymi”. 

Termin realizacji zadania, zgodnie z aneksem do dnia 15.06.2025 r. Podpisana została również 

umowa na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania inwestycyjnego 

pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej wykonania retencji dla odwodnienia wąwozów 

dzielnicy Nowe Miasto w Wodzisławiu Śląskim” z terminem realizacji do dnia 30.11.2025 r. 

 

 

 

Naczelnik Wydziału Inwestycji  

i Gospodarki Komunalnej 
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Otrzymują: 
– Adresat, 
– IGK aa. 
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